



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Becker & Bendix Holding ApS

c/o HLT A/S, Vesterbrogade 76, 1620 København V

CVR-nr. 27 45 54 33

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

---

Louis Becker  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Becker & Bendix Holding ApS c/o HLT A/S Vesterbrogade 76 1620 København V
	CVR-nr.: 27 45 54 33
	Stiftet: 19. november 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Louis Becker
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	HLT Partnere Holding ApS, København Ejendomsselskabet Lillebror ApS, København Sommerlyst Ærø ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.004 kr. mod -46.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.283.188 kr. mod -5.518.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.004</b>	<b>-46.363</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	-5.233.498	-6.583.870
Andre finansielle indtægter	1.274.491	1.521.337
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.387	-109.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.009.398</b>	<b>-5.218.339</b>
Skat af årets resultat	-273.790	-300.408
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.283.188</b>	<b>-5.518.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.583.869
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.065.122
Disponeret fra overført resultat	-10.344.188	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.283.188</b>	<b>-5.518.747</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	75.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
4 Kapitalinteresser	52.138.739	54.969.088
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	465.531	465.531
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.604.270</u>	<u>55.434.619</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.679.270</u></b>	<b><u>55.509.619</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	37.146.314	45.774.970
Andre tilgodehavender	423.617	423.617
Tilgodehavender i alt	<u>37.569.931</u>	<u>46.198.587</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	460.656	479.944
Værdipapirer i alt	<u>460.656</u>	<u>479.944</u>
Likvide beholdninger	1.345.364	46.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.375.951</u></b>	<b><u>46.725.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>92.055.221</u></b>	<b><u>102.234.880</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.128.521	47.128.521
Overført resultat	43.884.582	54.228.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>91.199.103</u></b>	<b><u>101.482.291</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	271.037	183.964
Anden gæld	585.081	568.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.118</u>	<u>752.589</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>856.118</u></b>	<b><u>752.589</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>92.055.221</u></b>	<b><u>102.234.880</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	53.712.390	53.163.648	0	107.001.038
Resultatandel	0	-6.583.869	1.065.122	0	-5.518.747
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	47.128.521	54.228.770	0	101.482.291
Resultatandel	0	0	-10.344.188	61.000	-10.283.188
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
	<b>125.000</b>	<b>47.128.521</b>	<b>43.884.582</b>	<b>61.000</b>	<b>91.199.103</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.387</u>	<u>109.443</u>
	<b><u>48.387</u></b>	<b><u>109.443</u></b>
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>



## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli	3.036.652	3.036.652
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>3.036.652</b>	<b>3.036.652</b>
Opskrivninger 1. juli	47.128.522	53.712.391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.233.497	-6.583.870
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>41.895.025</b>	<b>47.128.521</b>
Modregnet i tilgodehavender	7.207.062	4.803.915
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>7.207.062</b>	<b>4.803.915</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>52.138.739</b>	<b>54.969.088</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Becker & Bendix Holding ApS kr.
HLT Partnere Holding ApS, København	35,70 %	145.619.014	-7.715.902	52.006.177
Ejendomsselskabet Lillebror ApS, København	50,00 %	-14.414.123	-4.806.294	-7.207.062
Sommerlyst Ærø ApS, København	50,00 %	265.120	-149.407	132.560
		<b>131.470.011</b>	<b>-12.671.603</b>	<b>44.931.675</b>



## Noter

---

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli	465.531	465.531
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>465.531</b>	<b>465.531</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>465.531</b>	<b>465.531</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos HLT Partnere Holding ApS	465.531	465.531
	<b>465.531</b>	<b>465.531</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni		460.657
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-19.288
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har overfor kapitalinterne virksomheder afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 30. juni 2023 på kr. 37.581.190 frem til næste ordinære generalforsamling. Herudover har selskabet afgivet indeståelseserklæring og vil således stille det nødvendige kapitalberedskab til rådighed de næste år.		


